
Expediente: MANZA2021/13391

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

Extracto:  Listado  de  admitidos/excluidos  provisional  para  la  bolsa  de
acomodador/a.

DECRETO.- 

Dada cuenta de la documentación obrante en el expediente administrativo, procede
adoptar  el  acuerdo sobre  la  relación  provisional  de  admitidos  y  excluidos a  bolsa  de
empleo para la  contratación de personal  laboral  con carácter  temporal,  con categoría
profesional de Acomodadores/as, para atender necesidades esporádicas y urgentes  de
acuerdo con lo establecido en la Base Cuarta de la convocatoria.
.  De conformidad con las bases aprobadas mediante Decreto de Alcaldía de fecha
de 22 de Abril de 2021, conforme a lo establecido en la Ley 7/85 de 2 de abril y  demás
legislación aplicable; 

RESUELVO:

1- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos al proceso 
selectivo indicado, la cual queda como sigue:

ADMITIDOS:

ARENAS VELA, MARIA VICTORIA 52****49H
ARTESERO NIETO, ELENA 71****53L
ARTESERO PARADA, BELÉN 70****42L
ARTESERO PARADA, FÁTIMA 71****31P
ARTESERO PARADA, FÁTIMA 71****31P
BERMEJO LUCAS, SHEILA MARÍA 05****96D
CABRERO JIMÉNEZ, INMACULADA 71****34D
CANO ROMERO, VIRGINIA 70****68J
CARRIÓN CANO, LAURA 71****68L
CASTAÑO DE LA FUENTE, JUAN DIEGO 05****08X
CASTILLO LEBRÓN, ROSA MARÍA 71****46F
CRIADO FERNÁNDEZ-MEDINA, ADRIÁN 20****10Q
CUADRADO ROBLES, LIDIA 20****08Z
CUEVA CAMACHO, PEDRO AGUSTIN 71****15Z
CUEVAS DIAZ, SANDRA 49****21Y
DE LA CRUZ VÁZQUEZ, FRANCISCA 52****34K

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 1

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
JZ

T
f2

jb
hY

gQ
sS

v3
ci

8L
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

4/
05

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 1

7/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

1 
de

 3

Decreto número: 2021/7804



Expediente: MANZA2021/13391

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

DELGADO GUERRERO, DAVID 53****28S
DÍAZ-MADROÑERO LÓPEZ-MANZANARES, BEATRIZ 71****27G
DIAZ-PEÑALVER TRUJILLO, MARIAN 70****42X
DIAZ-PORTALES CANO, MARÍA TERESA 70****12X
ENRIQUE ESPINAR, CERSAR HERACLIO 52****97E
ESTEBANES CAPILLA, ALFONSO 06****57J
FERNÁNDEZ BELLÓN, ANTONIA 52****74M
GARCIA CASTAÑO, YULIER 05****12J
GARCÍA ROMERO-NIEVA, ANGELA 71****07G
GARRIDO DE LA CRUZ, CRISTINA 70****79Y
GÓMEZ-PASTRANA LÓPEZ, ROSA MARÍA 70****71K
GUTIERREZ DIAZ, ALBERTO ISAAC 20****63F
HUERTAS NOBLEJAS, SONIA 20****10Y
JAIME MUÑOZ, MARCOS ANDRÉS 70****57L
JIMÉNEZ GALÁN, ANA MARÍA 70****83V
MAROTO CAMARENA, NOELIA 70****13P
MENA MOLINA, JOSÉ MIGUEL 05****54N
PARADA MORENO, PEDRO GABRIEL 20****86D
PARDOS ROLDÁN, OLGA 44****79C
PASCULAR GARCÍA, SHEILA 71****60Y
RODRÍGUEZ LIGERO ELISA MARÍA 71****74N
ROMERO CABA, FRANCISCO 52****82Z
ROMERO RODRIGO ROCIO 06****72A
ROMERO- NIEVA LAGUNA, JESÚS 71****73F
RUBIO CHICHARRO, MARÍA TAMARA 70****33B
RUBIO CHICHARRO, SERGIO 70****60Q
SÁNCHEZ FERNÁNDEZ-MEDINA, MARÍA MILAGROS 70****95F
SÁNCHEZ-MIGALLÓN ARIAS, ALBA 70****20W
CASTELLANOS SOLANA, RAFAEL 05****82E
CASADO PARADA, ANGELA 71****24N
SÁNCHEZ-MIGALLÓN FERNÁNDEZ-ARROYO, MARIA SALUD 70****30P
RUIZ-ESCRIBANO MASCARAQUE, MARIA ELVIRA 52****34K
GARCÍA SÁNCHEZ, JOSÉ CARLOS 70****36B
BALLESTEROS RODRÍGUEZ DE LA PAZ, FRANCISCO JOSÉ 52****79Q
SÁNCHEZ DIAZ-MERINO, MERCEDES 70****53Y
CAMACHO TORRES, CRISTINA 05****69X
ROMERO VALLE, MARIA 71****28W
DE LA TORRE CRESPO FRANCISCO JAVIER 52****69X
CAMACHO TORRES, CRISTINA 05****69X
RUIZ CARMONA, ANA MARÍA 05****32D
MÁRQUEZ FERNÁNDEZ-PACHECO, ESTEFANÍA 71****65A

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 2

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
JZ

T
f2

jb
hY

gQ
sS

v3
ci

8L
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

4/
05

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 1

7/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

2 
de

 3

Decreto número: 2021/7804



Expediente: MANZA2021/13391

-DECRETO-

Ayuntamiento de Manzanares

LÓPEZ DE PABLO FERNÁNDEZ-PACHECO, MARÍA 71****37X
ROCHE MARTÍNEZ, CRISTINA 49****27J
JUVERA AGARRABEITIA, YOLANDA 70****08K
MENESES BOLAÑOS, VÍCTOR 71****81F
TORRIJOS DÍAZ, JUANA 70****07Q
GONZÁLEZ BURGOS, ENCARNACIÓN 52****22K
FERNÁNDEZ-MEDINA GRANADOS, CARLOS JESÚS 71****97L
PARRA MOLINA-PRADOS, MARÍA TERESA 71****99S
PEREA PEREZ MARIA JOSEFA 52****68J
RODRIGUEZ GÓMEZ, ANA BELÉN 71****46D

EXCLUIDOS:

CHICHARRO BERMÚDEZ, MARÍA PILAR                                       52****36H (1)

NIETO-SANDOVAL JIMÉNEZ, INES                                                70****66V  (1)

(1) Titulación no equivalente. (Art. 5 Orden EDU/1603/2009  de 10 de junio)

2.-Publicar este anuncio en la web www.manzanares.es y Tablón de Edictos Municipal,
concediendo un plazo de dos días hábiles, a fin de que los interesados/as puedan
subsanar  el  motivo  de  exclusión  a  la  relación  provisional  de  admitidos  excluidos,
elevándose a definitiva en ausencia de reclamaciones. .

EL CONCEJAL DE PERSONAL

Por delegación de firma 

(Decreto 17/06/2019)

Ante mí,

EL SECRETARIO GENERAL

Documento firmado electrónicamente según lo dispuesto en la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo  Común  de  las  Administraciones  Públicas.  Puede  comprobarse  su  autenticidad  mediante  el  CVE
reflejado al margen a través de la sede electrónica: https://www.manzanares.es/ayuntamiento/sede-electronica-0

página 3

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: h
JZ

T
f2

jb
hY

gQ
sS

v3
ci

8L
F

irm
ad

o 
po

r 
C

on
ce

ja
l D

el
eg

ad
o 

de
l Á

re
a 

de
 P

er
so

na
l, 

F
er

ia
s 

co
m

er
ci

al
es

 y
 M

ed
io

s 
de

 C
om

un
ic

ac
ió

n.
 (

P
or

 d
el

eg
ac

ió
n)

 P
ab

lo
 C

am
ac

ho
 F

er
ná

nd
ez

-M
ed

in
a 

el
 1

4/
05

/2
02

1
F

irm
ad

o 
po

r 
S

ec
re

ta
rio

 G
en

er
al

 d
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 M
an

za
na

re
s 

Jo
aq

uí
n 

A
vi

lé
s 

M
or

al
es

 e
l 1

7/
05

/2
02

1
E

l d
oc

um
en

to
 c

on
st

a 
de

 3
 p

ág
in

a/
s.

 P
ág

in
a 

3 
de

 3

Decreto número: 2021/7804


		2021-05-17T08:43:18+0200
	Es
	Ayuntamiento de Manzanares (sello.dipucr.es)
	Listado de admitidos/excluidos provisional para la bolsa de acomodador/a.




